
Kreispokal 2008

Ergebnisse Gesamt

Verein Männer I/Frauen I Männer II/Frauen II Jugend A/C Gesamt Platz

Blomberg 35 3 186 18 1 123 21 0 162 75 0 471 3

Eversmeer 37 3 301 21 0 112 23 3 10 82 2 423 11

Fulkum 39 2 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Holtgast 36 3 122 18 2 197 20 3 81 76 0 400 4

Mamburg 36 1 312 20 0 145 23 0 167 79 1 624 9

Nenndorf 0 0 0 20 0 86 24 1 122 0 0 0 0

Neugaude 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neuschoo 37 0 179 18 2 165 23 1 18 78 3 362 8

Ochtersum 37 1 213 20 0 125 20 2 63 77 3 401 6

Roggenstede 36 1 258 20 1 126 22 0 61 78 2 445 7

Stedesdorf 34 3 514 18 0 89 21 1 156 74 0 759 2

Utarp 35 1 314 19 0 36 19 1 78 73 2 428 1

Westeraccum 36 1 264 20 0 161 23 0 67 79 1 492 10

Willmsfeld 36 0 209 20 3 136 20 2 317 77 1 662 5



Kreispokal 2008

Ergebnisse Männer

Verein M I Holz Pl. M I Gummi Pl. Zus. Männer Pl.

Blomberg 8 2 48 4 8 3 43 6 17 1 91 4

Eversmeer 8 3 23 6 10 0 152 14 18 3 175 9

Fulkum 9 2 16 10 9 2 28 11 19 0 44 11

Holtgast 9 3 40 11 8 2 16 5 18 1 56 8

Mamburg 9 2 54 9 9 2 192 10 19 0 246 10

Nenndorf 10 1 128 13 9 3 26 13 20 0 154 13

Neugaude 0 0 0 0 9 3 78 12 0 0 0 0

Neuschoo 10 0 7 12 9 1 24 9 19 1 31 12

Ochtersum 8 3 2 7 9 0 51 7 17 3 53 7

Roggenstede 8 1 128 2 8 1 70 4 16 2 198 3

Stedesdorf 8 1 137 1 8 0 116 1 16 1 253 1

Utarp 9 2 132 8 8 0 37 2 17 2 169 5

Westeraccum 8 1 85 3 8 0 36 3 16 1 121 2

Willmsfeld 8 2 15 5 9 0 32 8 17 2 47 6



Kreispokal 2008

Ergebnisse Frauen

Verein F I Holz Pl. F I Gummi Pl. Zus. Frauen Pl.

Blomberg 9 1 82 3 9 1 13 9 18 2 95 6

Eversmeer 10 0 72 10 9 0 54 6 19 0 126 9

Fulkum 10 2 44 12 10 0 46 12 20 2 90 13

Holtgast 9 3 9 9 8 3 57 3 18 2 66 7

Mamburg 8 3 25 2 8 2 41 2 17 1 66 1

Nenndorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neugaude 10 2 5 13 9 0 81 5 19 2 86 10

Neuschoo 9 1 34 5 8 2 114 1 17 3 148 2

Ochtersum 9 3 49 7 9 3 111 10 18 6 160 8

Roggenstede 9 3 26 8 10 0 34 13 19 3 60 11

Stedesdorf 9 3 249 6 8 3 12 4 18 2 261 4

Utarp 8 3 103 1 9 0 42 7 17 3 145 3

Westeraccum 10 0 51 11 10 0 92 11 20 0 143 12

Willmsfeld 9 1 79 4 9 1 83 8 18 2 162 5



Kreispokal 2008

Ergebnisse Frauen und Männer

Verein Zus. Männer Pl. Zus. Frauen Pl. Gesamt Pl.

Blomberg 17 1 91 4 18 2 95 6 35 3 186 3

Eversmeer 18 3 175 9 19 0 126 9 37 3 301 11

Fulkum 19 0 44 11 20 2 90 13 39 2 134 12

Holtgast 18 1 56 8 18 2 66 7 36 3 122 8

Mamburg 19 0 246 10 17 1 66 1 36 1 312 7

Nenndorf 20 0 154 13 0 0 0 0 0 0 0 0

Neugaude 0 0 0 0 19 2 86 10 0 0 0 0

Neuschoo 19 1 31 12 17 3 148 2 37 0 179 9

Ochtersum 17 3 53 7 18 6 160 8 37 1 213 10

Roggenstede 16 2 198 3 19 3 60 11 36 1 258 5

Stedesdorf 16 1 253 1 18 2 261 4 34 3 514 1

Utarp 17 2 169 5 17 3 145 3 35 1 314 2

Westeraccum 16 1 121 2 20 0 143 12 36 1 264 6

Willmsfeld 17 2 47 6 18 2 162 5 36 0 209 4



Kreispokal 2008

Ergebnisse Altersklassen 

Verein Männer II Pl. Frauen II Pl. Zus. MII/FII Platz

Blomberg 9 2 36 5 8 3 87 2 18 1 123 2

Eversmeer 11 0 78 14 10 0 34 10 21 0 112 12

Fulkum 10 2 50 13 0 0 0 0 0 0 0 0

Holtgast 9 0 128 2 9 2 69 4 18 2 197 3

Mamburg 9 1 58 3 10 3 87 11 20 0 145 7

Nenndorf 10 2 85 11 9 2 1 6 20 0 86 9

Neugaude 10 0 48 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Neuschoo 10 1 100 9 8 1 65 1 18 2 165 4

Ochtersum 10 2 84 12 9 2 41 5 20 0 125 8

Roggenstede 10 1 56 10 10 0 70 9 20 1 126 10

Stedesdorf 8 3 25 1 9 1 64 3 18 0 89 1

Utarp 9 1 23 4 9 3 13 7 19 0 36 5

Westeraccum 10 0 90 7 10 0 71 8 20 0 161 6

Willmsfeld 9 3 20 6 11 0 116 12 20 3 136 11



Kreispokal 2008

Ergebnisse Jugend

Verein Jugend A Pl. Jugend C Pl. Zus. Jugend A/C Platz

Blomberg 12 1 14 12 8 3 148 1 21 0 162 5

Eversmeer 10 3 8 8 13 0 2 11 23 3 10 10

Fulkum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Holtgast 8 3 45 1 12 0 36 8 20 3 81 4

Mamburg 11 2 102 11 11 2 65 7 23 0 167 8

Nenndorf 11 1 108 10 13 0 14 9 24 1 122 11

Neugaude 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neuschoo 10 1 11 6 13 0 7 10 23 1 18 9

Ochtersum 10 2 51 7 10 0 12 3 20 2 63 3

Roggenstede 11 0 19 9 11 0 42 4 22 0 61 7

Stedesdorf 9 3 47 5 11 2 109 6 21 1 156 6

Utarp 9 1 63 4 10 0 15 2 19 1 78 1

Westeraccum 9 0 44 2 14 0 23 12 23 0 67 12

Willmsfeld 9 1 180 3 11 1 137 5 20 2 317 2


